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Ydinkeskustaan jalkautuva Helsinki Cup edistää yhdenvertaisuutta 

Martti Ahtisaari Suvaitsevaisuus-ohjelman Suojelijaksi 
 

Uudistuva Helsinki Cup käynnistää laajan Suvaitsevaisuus-ohjelman, jonka Suojelijana toimii presidentti 

Martti Ahtisaari. Ohjelman tarkoituksena on edistää yhdenvertaisuutta käytännön toimin muun muassa 

Suvaitsevaisuus-rahaston kautta. 

 

”Suvaitsevaisuus on eri kulttuurien, ilmaisutapojen ja elämänmuotojen rikkaan moninaisuuden kunnioitta-

mista ja arvostamista. Urheilu tarjoaa erinomaisia mahdollisuuksia kulttuurien kohtauspaikkana ja keskinäi-

sen ymmärryksen edistäjänä”, Martti Ahtisaari korostaa.  

 

Jalkapallo yhdistää heinäkuussa yli 15 000 nuorta urheilijaa yli 40 maasta. Suvaitsevaisuus näkyy ja kuuluu 

käytännössä turnauksen aikana kentillä ja katsomoissa. Pelaajat mm. vannovat turnauksessa Suvaitsevai-

suus-valan. Arvoa pääsee edistämään myös Helsinki Cupin nettisivuilla, jossa kuka tahansa voi käydä allekir-

joittamassa valan. 

 

Helsinki Cup perustaa ohjelman osana myös Suvaitsevaisuus-rahaston, joka tukee yhdenvertaisuutta edis-

tävää toimintaa ja hankkeita. Lisäksi vuosittain jaetaan suvaitsevaisuus-palkinto henkilölle, joka on omalla 

toiminnallaan edistänyt suvaitsevaisuutta ja eri kansojen kohtaamista. 

 

Helsinki Cup Narinkkatorille 

 

Ympärivuotiseksi tapahtumajärjestäjäksi kasvava Helsinki Cup levittäytyy heinäkuussa jälleen Helsingin suu-

rille kenttäalueille. Turnauksen sydän sykkii nyt ensimmäistä kertaa ydinkeskustassa Narinkkatorilla, joka 

toimii myös avajaisten ja iltaohjelman keskuspaikkana.   

 

”Haluamme tuoda tapahtuman kaikkien helsinkiläisten ja matkailijoiden keskuuteen sekä rikastuttaa kesäis-

tä katukuvaa tuomalla keskustaan iloa ja elämää”, Helsinki Cupin toimitusjohtaja Ilkka Rantanen sanoo. 

 

Narinkkatorille rakennetaan noin 500-paikkainen katsomo ja keinonurmikenttä, jolla pelaavat turnauksen 

nuorimmat, alle 8-vuotiaat pelaajat. Torille tulee myös pääyhteistyökumppani Santanderin punainen jätti-

pallo, jonka sisällä järjestetään erilaisia tilaisuuksia turnauksen aikana.  

 

”Santander on ollut Etelä-Amerikassa pelattavan Copa Libertadores de América -sarjan sponsorina vuodes-

ta 2009. Siksi oli luontevaa valita yhteistyön ja tuen kohteeksi Suomessa Helsinki Cup ja junioritason jalka-

pallo, joissa korostuvat meille tärkeät arvot kuten yhteisöllisyys, eteenpäin katsominen ja elämänmyöntei-

syys”, Santander Consumer Finance Oy:n toimitusjohtaja Pekka Pättiniemi kertoo.  

 

”Jalkapallossa voi iloita sekä omasta että joukkueen menestyksestä. Yhdessä tekemisen merkitystä koros-

taaksemme valitsemme turnauksessa jokaisesta ikäluokasta ns. 'Spirit of the Game' -pelaajan, jonka koko 

joukkue palkitaan Santander-jalkapalloilla.” 
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Vuodesta 1976 alkaen järjestetty Helsinki Cup on yksi maailman suurimmista jalkapalloturnauksista. Tänä 

vuonna tapahtumaan osallistuu noin 15 000 pelaajaa eri puolilta maailmaa. Ympärivuotiseksi tapahtuma-

järjestäjäksi ja aidoksi helsinkiläiseksi kaupunkitapahtumaksi kasvava Helsinki Cup korostaa suvaitsevaisuu-

den ja yhdenvertaisuuden edistämistä. www.helsinkicup.fi 

 

Santander Consumer Finance Oy on suomalainen rahoitusyhtiö, joka on erikoistunut autokaupan ja vapaa-

ajan ajoneuvojen rahoitukseen sekä tarjoaa lisäksi kulutusluottoa ja Visa Classic -luottokorttia. Santander 

aloitti toimintansa Suomessa vuonna 2007 ja osti vuoden 2009 alussa GE Money Oy:n. Yhtiö on osa maail-

manlaajuisesti toimivaa Santander-konsernia, joka on euroalueen suurin pankki ja yksi maailman johtavista 

rahoituslaitoksista. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espanjassa. www.santander.fi 

 

Painokelpoiset kuvat 

 

Painokelpoisia kuvia voi tiedustella osoitteesta: pietari.peutere@helsinki.fi tai sari.okko@stooripoint.fi 

 

 

         
Presidentti                 Santander-jättipallo Narinkkatorille              Santander-jalkapallo 

Martti Ahtisaari  


